- 1 -

中国林业机械协会文件

林机协〔2022〕5 号

关于发布《林火防扑机械 草原灭火车技术要求》等

6 项团体标准的公告

根据《中国林业机械协会团体标准管理办法》，现批准发布

《林火防扑机械 草原灭火车技术要求》等 6 项团体标准，其标

准号和名称如下：

T/CNFMA B018-2022 林火防扑机械 草原灭火车技术要求

T/CNFMA B019-2022 林火防扑机械 压缩空气泡沫灭火装置

T/CNFMA B020-2022 户外林业机械 以锂离子电池为动力源

的单手握持式链锯

T/CNFMA B021-2022 户外林业机械 以汽油机为动力的手持

式挖树机

T/CNFMA B022-2022 园林绿化机械 以汽油机为动力的便携

杆式往复锯

 - 2 -

T/CNFMA B023-2022 园林绿化机械 以锂离子电池为动力源

的手持杆式往复锯

以上团体标准自 2022 年 4 月 20 日起实施。

现予公告。

中国林业机械协会秘书处              2022年 2 月 11日印发